
 Informace o hře, kontaktní formulář pro zapojení se do pilotního ověření
hry a detailní pokyny k pilotnímu ověření najdete na:

Online hra s náplní
kariérového poradenství

Určeno pro žáky ve věku
12-14 let

ukázky pracovních činností, pracovních
předmětů, osobních předpokladů a
dovedností,
minimální úroveň dosaženého vzdělání
požadovaná obvykle zaměstnavateli

 Více než 600 povolání ve třech úrovních
hry 

Jste v kontaktu s žáky, kteří se rozhodují o střední
škole a svém budoucím povolání?
Chcete žákům zábavnou formou přiblížit svět
práce a zjistit jejich profesní orientaci?

 ,

http://project.c-game.cz/en/

Během stavby města budou žáci zodpovídat
jednoduché otázky.
Z odpovědí se bude postupně vytvářet jejich
profesní profil.
Systém na základě profesního profilu navrhne pár
povolání, které odpovídajíc jejich profesnímu
profilu.

 ,

http://project.c-game.cz/en/

